
Página: 1 / 1

Nr.:   34/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

160/2024

19/08/2024

E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: http://www.joacaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/10/2024
Pregão eletrônico
34/2024 - PE
160/2024

Registro de Preços para viabilizar a aquisição eventual e futura de diversos
componentes essenciais. Estes incluem cascos e cargas de gás GLP nos formatos de
13kg e 45kg. Esses recursos serão destinados para atender às demandas de vários
setores dentro do município de Joaçaba.

Participante: Ouro Gás Ltda

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GÁS GLP - 13KG - GÁS GLP - 13KG 190,000 UNIDA 118,00 22.420,00

Marca: NACIONAL GÁS
2 GÁS GLP - 45KG - GÁS GLP - 45KG 579,000 UNIDA 440,00 254.760,00

Marca: NACIONAL GÁS
3 CASCO - P13 - CASCO - P13 20,000 UNIDA 246,00 4.920,00

Marca: NACIONAL GÁS
4 CASCO - P45 - CASCO - P45 24,000 UNIDA 970,00 23.280,00

Marca: NACIONAL GÁS
Total do Participante: 305.380,00

Total Geral: 305.380,00

Assinatura do Responsável

11/10/2024Joaçaba,

LUIZ CARLOS MARTIN

Sistema: Compras -  Usuário: CAMILAFUTINA. Emissão: 11/10/2024, às 13:58:12. Protocolo: 4db38bc4-0c4e-4a20-a446-b43ce42ca08b



Data de criação do documento: 11/10/2024 às 16:56:21

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

RQK        O1G        Q3Z        KPD

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/RQK-O1G-Q3Z-KPD

		2024-10-11T17:15:52-0300




